PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel n° 332 -  Centro -  Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 -  PIUMHI -  MINAS GERAIS

OFÍCIO GAB n. 65/2021

Piumhi, 1o de março de 2021.

Silva;
Sr. Vereador Municipal de Piumhi, Gilvan Antônio da

Com meus cordiais cumprimentos, informo-lhe que a

solicitação encaminhada através da indicação n. 48/2021 será atendida a

tempo e modo e segundo o cronograma já elaborado pelo Departamento de

Trânsito.

Sem mais para o momento, renovo os meus protestos de

elevada estimas e consideração.

Atenciosamente,

Senhor Vereador Municipal de Piumhi
Gilvan Antônio da Silva

p̂ r°coUiADõm

MU

1